อำนวยความปลอดภัยเพ่ือป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๑๐๐ งานติดตั้งไฟฟ้าแสง
สว่าง บนทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอน หนองกลับ-เขาทราย จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ หจก.ทรัพย์ศิริอนันต์ (ขายส่ง ,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๖๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่     ๑๓   สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘    

(นายธวัชชัย  หมื่นโฮ้ง) 
                                                                             ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิจิตร